

TAGGRUPPEN A/S

CVR. NR. 35 53 27 65

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1
2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT FOR
2023**

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2024

Dirigenten:

Michael Albér

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TagGruppen A/S Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
CVR. NR.	35 53 27 65
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Michael Albér
Bestyrelse	Claus Kåre Kidmose Michael Albér Morten Steen Hoe
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 600.000

LEDELSEBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i tagdækningsvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev kr. 111.911, efter skat, hvilket direktionen finder tilfredsstillende, da det er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.487.829.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Note

		2022
Bruttoresultat	1.097.096	340.891
Andre driftsindtægter	302.188	327.000
Salgsomkostninger	-754.060	-704.946
Administrationsomkostninger	-550.437	-333.929
Resultat af primær drift	94.787	-370.984
Finansielle indtægter	35.522	8.196
Finansielle udgifter	-18.398	-56.869
Ordinært resultat før skat	111.911	-419.657
1 Skat af ordinært resultat	-	252
ÅRETS RESULTAT	111.911	-419.405
Som fordeles som følger:		
Overført resultat	111.911	-419.405
ÅRETS RESULTAT	111.911	-419.405

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>		2022
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
3	Anlægsaktiver	22.939
		9.572
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.939
		9.572
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdning	117.500
		540.625
	Varebeholdner i alt	117.500
		540.625
	Debitorer	71.616
	Mellemregning tilknyttede selskaber	3.240.297
	Igangværende arbejder	150.748
	Andre tilgodehavender	-
		678
	Tilgodehavender i alt	3.462.661
		5.342.147
	Likvide beholdninger	43.666
		163.263
	Likvider i alt	43.666
		163.263
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.623.827
		6.046.035
	AKTIVER I ALT	3.646.766
		6.055.607

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>		2022	
	Indskudskapital	600.000	600.000
	Overført til næste år	887.829	775.918
	EGENKAPITAL	1.487.829	1.375.918
4	Hensættelser til udskudt skat	-	-
	Kreditorer	2.108.899	128.067
	Forudbetalinger fra kunder	148.986	140.901
	Anden gæld	2.309.893	2.001.880
	KORTFRISTET GÆLD	4.567.778	2.270.848
	PASSIVER I ALT	6.055.607	3.646.766

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2022
Selskabsskat	-	-
Regl. tidl. år	-	-252
Ændring i udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-252

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Biler	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	515.163	262.911
Tilgang i året	-	-
Saldo 31/12 2023	<u>515.163</u>	<u>262.911</u>
Afskrivninger primo	515.163	239.972
Årets afskrivninger	-	13.367
Akkumulerende afskrivninger 31/12 2023	<u>515.163</u>	<u>253.339</u>
Bogført værdi 31/12 2023	-	9.572

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-100.897
Andre tidsmæssige forskelle	-471.346
	<u>-572.243</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Personalemkostninger**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 5 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

Lønninger incl. feriepenge m.m.	3.323.292
Pension	398.553
Andre omkostninger til social sikring	105.815
Personalemkostninger	<u>47.123</u>
I alt	<u>3.874.783</u>

Michael Albér

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Albér

Direktør

ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 12:18:13

Underskrevet med MitID



Claus Kåre Kidmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Kåre Kidmose

Bestyrelsesformand

ID: 0ef6d5a6-2b4c-43ce-a327-4deb17320833

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:21:12

Underskrevet med MitID



Michael Albér

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Albér

Bestyrelsesmedlem

ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:49:18

Underskrevet med MitID



Morten Steen Hoe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Steen Hoe

Bestyrelsesmedlem

ID: 2055c48e-a31e-411f-8c36-eb3de7ca4b82

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:40:03

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:58:04

Underskrevet med MitID



Michael Albér

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Albér

Dirigent

ID: e8e38f05-02f9-4dd2-9231-8156da83ea6e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 15:01:27

Underskrevet med MitID

